
2024 年 11 月 1 日  

お客様各位  

株式会社 サッコウケン  

代表取締役社長 兼平 久  

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら下記の期間、会社行事のため臨時休業とさせていただきます。  

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し上げま

す。  

敬具  

 

記 

 

 

・臨時休業日  

 

 本社    2024年 12月 6日（金） 12:00～17:00  

帯広営業所 2024年 12月 6日（金） 12:00～17:00 

以上 


